BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số : .........../QĐ-ĐHDT
 Đà Nẵng, ngày        tháng       năm 2015

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tổ chức địa phương

Olympic Vật lý Sinh viên toàn quốc 2016 tại Trường Đại học Duy Tân

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN

Căn cứ Luật Giáo dục Đại học số 08/2012/QH13, ngày 18/6/2012 của Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ các Quy chế của Chính phủ về hoạt động của hệ thống Trường ngoài công lập;
Căn cứ Quyết định số 666/TTg ngày 11/11/1994 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Dân lập Duy Tân;

Căn cứ Quyết định số 339/GD_ĐT ngày 23/01/1995 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc cho phép Trường ĐH Dân lập Duy Tân chính thức hoạt động và tuyển sinh;
Căn cứ Kế hoạch số …../KH-ĐHDT ngày 19/10/2015 của Trường Đại học Duy Tân về việc phối hợp tổ chức Olympic Vật lý Sinh viên toàn quốc 2016 ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay thành lập Ban Tổ chức địa phương Olympic Vật lý Sinh viên toàn quốc 2016 tại Trường Đại học Duy Tân, gồm các Ông (bà) sau:

1. NGƯT. Lê Công Cơ
Hiệu trưởng
Trưởng ban

2. GS.TSKH Vũ Xuân Quang
Phó Hiệu trưởng
Phó ban

3. TS. Đặng Văn Cường
Trưởng Khoa KHTN
Phó ban trực
4. ThS. Hồ Văn Tuyến
Giảng viên Khoa KHTN
Thư ký

5. ThS. Huỳnh Ngọc Toàn
Giảng viên Khoa KHTN
Thư ký

6. Cô Lê Thị Ánh Minh
Chuyên viên P.QL NCKH SV
Thư ký

7. ThS. Nguyễn Phước Thể
TTBM Vật lý – Khoa KHTN
Ủy viên

8. TS. Nguyễn Ngọc Hiếu
Viện phó TT Viện NC&PT CNC
Ủy viên

9. TS. Hồ Khắc Hiếu
CBNC Viện NC&PT CNC
Ủy viên

10. TS. Phan Văn Nhâm
CBNC Viện NC&PT CNC
Ủy viên

11. TS. Đặng Ngọc Toàn
CBNC Viện NC&PT CNC
Ủy viên

12. TS. Nguyễn Đức Hiền
Trưởng Phòng QLKH&CGCN
Ủy viên

13. TS. Nguyễn Phi Sơn
Trưởng Phòng Đào tạo ĐH&SĐH
Ủy viên

14. TS. Lê Văn Khoa Bảo
Giảng viên Khoa KHTN
Ủy viên

15. ThS. Đặng Ngọc Trung
Giám đốc TT.TS&TT
Ủy viên

16. Ông Phan Phụng Hội
Trưởng Phòng KHTC
Ủy viên

17.  ThS. Nguyễn Thành Dương
Phó Chánh Văn phòng Trường
Ủy viên

18.  ThS .Phạm Trung Tuyên
Giám đốc Trung Tâm VTM
Ủy viên

19. Ông Phạm Văn Tuấn
Phó Phòng CSVT&KT
Ủy viên
Điều 2. Ban Tổ chức Olympic Vật lý Sinh viên toàn quốc 2016 chịu trách nhiệm trước Ban Giám hiệu về các công việc theo chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn được giao.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Khoa Khoa học tự nhiên, Phòng Tổ chức, Phòng Kế hoạch - Tài chính, Văn phòng Trường, các đơn vị liên quan và các Ông (bà) có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG THƯỜNG TRỰC
   Nơi nhận:

   - Như Điều 4;

   - Lưu: VP, P.TC.

TS. Võ Thanh Hải